
2015年8月9日
堺市　浜寺公園アーチェリー練習場

リカーブ女子
順位 氏　名 所　属 ７０ｍ① ７０ｍ② 合計 10 Ｘ
1 松下　文香 近畿大学 310 334 644 21 6
2 岡村　果怜 星翔高校 268 294 562 10 5
3 中村　由美子 千里クラブ 256 265 521 3 2

リカーブ男子
順位 氏　名 所　属 ７０ｍ① ７０ｍ② 合計 10 Ｘ
1 尾崎　寛人 近畿大学 335 335 670 31 9
2 山本　和樹 近畿大学 327 329 656 26 13
3 山田　啓睦 近畿大学 330 325 655 25 4
4 千葉　恭平 近畿大学 329 323 652 21 8
5 今井　雅樹 近畿大学 325 322 647 21 8
6 大久保　琢仁 近畿大学 314 323 637 19 6
7 向井　徹 近畿大学 317 317 634 21 6
8 津田　勇志 近畿大学 315 317 632 17 1
9 今井　拓麻 近畿大学 310 313 623 15 5
10 山本　創 近畿大学 301 313 614 20 3
11 岡崎　和樹 星翔高校 308 305 613 14 4
12 川口　晃汰 近畿大学 303 307 610 18 3
13 槙矢　剛 近畿大学 291 301 592 15 6
14 竹内　凌一 大阪工業大学 310 282 592 14 3
15 大橋　慧士 星翔高校 304 283 587 6 1
16 栗田　清貴 近畿大学 282 304 586 8 2
17 岡田　駿 大阪工業大学 278 285 563 8 4
18 坂口　喜弘 千里クラブ 264 268 532 7 1
19 茶谷　匡哉 星翔高校 262 268 530 5 0
20 上岡　純也 大阪大学 259 265 524 8 1
21 福田　勝弘 堺クラブ 251 244 495 3 0
22 岡本　大和 星翔高校 241 226 467 2 1
23 中村　眞次 千里クラブ 224 225 449 4 1
24 間　富男 ａｉｍ 200 185 385 0 0

欠席 大橋　一樹 星翔高校 0 0 0 0 0

コンパウンド女子
順位 氏　名 所　属 ５０ｍ① ５０ｍ② 合計 10 Ｘ
1 浜田　好子 千里クラブ 299 313 612 15 3

欠席 芳野　静香 ａｉｍ 0 0 0 0 0

コンパウンド男子
順位 氏　名 所　属 ５０ｍ① ５０ｍ② 合計 10 Ｘ
1 神　省吾 近畿大学 344 341 685 40 17
2 有迫　幸樹 Bull's-eye 332 335 667 25 7
3 日根野谷　栄一 Bull's-eye 333 329 662 25 5
4 佐々木　善信 千里クラブ 329 328 657 28 8
5 吉井　洋文 大阪市ア協 304 319 623 12 4
6 吉本　哲洋 千里クラブ 308 305 613 20 3
7 福元　規明 悠弓クラブ 306 299 605 12 4
8 田中　富穂 ＹＯＹＯＳＡ 286 303 589 9 1
9 大西　範之 枚方クラブ 290 286 576 15 6
10 秋葉　良彦 千里クラブ 271 275 546 6 0
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2015年8月9日
堺市　浜寺公園アーチェリー練習場

リカーブ女子
順位 氏　名 所　属 ７０ｍ① ７０ｍ② 合計 10 Ｘ
1 松下　文香 近畿大学 324 320 644 23 6
2 鎌森　虹帆 近畿大学 305 318 623 19 3
3 菊池　百花 近畿大学 301 307 608 10 3
4 堀口　理沙 近畿大学 296 297 593 8 2
5 岡村　果怜 星翔高校 243 268 511 2 1

リカーブ男子
順位 氏　名 所　属 ７０ｍ① ７０ｍ② 合計 10 Ｘ
1 尾崎　寛人 近畿大学 341 333 674 33 11
2 山本　和樹 近畿大学 324 321 645 21 7
3 今井　雅樹 近畿大学 322 317 639 20 6
4 川向　秀範 近畿大学 328 309 637 20 6
5 津田　勇志 近畿大学 320 315 635 14 6
6 谷野　修平 大阪大学 312 319 631 16 6
7 田々美　雄一 近畿大学 311 319 630 16 3
8 向井　徹 近畿大学 306 323 629 18 7
9 山本　創 近畿大学 308 309 617 14 6
10 大橋　慧士 星翔高校 311 286 597 12 6
11 竹内　凌一 大阪工業大学 299 295 594 9 1
12 鈴江　卓也 大阪大学 290 296 586 10 2
13 村上　龍之介 近畿大学 281 303 584 9 2
14 槙矢　剛 近畿大学 280 303 583 9 2
15 岡崎　和樹 星翔高校 292 290 582 7 4
16 佐藤　玄基 大阪大学 293 282 575 8 1
17 古賀　翔太 近畿大学 285 288 573 13 5
18 岡田　駿 大阪工業大学 280 289 569 7 1
19 村山　恒平 大阪大学 278 257 535 11 3
20 坂口　喜弘 千里クラブ 245 264 509 4 0
21 岡本　大和 星翔高校 243 260 503 5 1
22 平野　陽大 大阪大学 220 236 456 4 0
23 近　大志 大阪大学 227 214 441 3 1
24 小宮山　昌彦 大阪市ア協 199 182 381 4 0
25 愛甲　善之助 大阪大学 104 196 300 4 0
26 中浦　将来 大阪大学 187 棄権 187 4 1

欠席 丸山　正晴 大阪大学 0 0 0 0 0

コンパウンド女子
順位 氏　名 所　属 ５０ｍ① ５０ｍ② 合計 10 Ｘ
1 浜田　好子 千里クラブ 304 321 625 12 6

欠席 芳野　静香 ａｉｍ 0 0 0 0 0

コンパウンド男子
順位 氏　名 所　属 ５０ｍ① ５０ｍ② 合計 10 Ｘ
1 佐々木　善信 千里クラブ 339 342 681 40 18
2 有迫　幸樹 Bull's-eye 338 338 676 31 12
3 日根野谷　栄一 Bull's-eye 316 325 641 20 5
4 福元　規明 悠弓クラブ 295 283 578 10 2
5 秋葉　良彦 千里クラブ 279 286 565 6 2
6 松本　成師 大阪市ア協 292 269 561 9 4
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氏　　名 所　　属 種別 70/50m① 70/50m② TOTAL 10 9
1 A 有迫　幸樹 Bull's-eye CPM 332 335 667 25 7

1 B 秋葉　良彦 千里クラブ CPM 271 275 546 6 0

1 C 芳野　静香 aim CPW 欠　席

1 D 浜田　好子 千里クラブ CPW 299 313 612 15 3

2 A 吉井　洋文 大阪市ア協 CPM 304 319 623 12 4

2 B 福元　規明 悠弓クラブ CPM 306 299 605 12 4

2 C 佐々木　善信 千里クラブ CPM 329 328 657 28 8

2 D 神　省吾 近畿大学 CPM 344 341 685 40 17

3 A 吉本　哲洋 千里クラブ CPM 308 305 613 20 3

3 B 大西　範之 枚方クラブ CPM 290 286 576 15 6

3 C 田中　富穂 YOYOSA CPM 286 303 589 9 1

3 D 日根野谷　栄一 Bull's-eye CPM 333 329 662 25 5

4 A 今井　拓麻 近畿大学 RCM 310 313 623 15 5

4 B 岡崎　和樹 星翔高校 RCM 308 305 613 14 4

4 C 大橋　一樹 星翔高校 RCM 欠　席

4 D 大久保　琢仁 近畿大学 RCM 314 323 637 19 6

5 A 大橋　慧士 星翔高校 RCM 304 283 587 6 1

5 B 坂口　喜弘 千里クラブ RCM 264 268 532 7 1

5 C 山本　和樹 近畿大学 RCM 327 329 656 26 13

5 D 川口　晃汰 近畿大学 RCM 303 307 610 18 3

6 A 津田　勇志 近畿大学 RCM 315 317 632 17 1

6 B 栗田　清貴 近畿大学 RCM 282 304 586 8 2

6 C 茶谷　匡哉 星翔高校 RCM 262 268 530 5 0

6 D 今井　雅樹 近畿大学 RCM 325 322 647 21 8

7 A 山本　創 近畿大学 RCM 301 313 614 20 3

7 B 間　富男 aim RCM 200 185 385 0 0

7 C 岡田　駿 大阪工業大学 RCM 278 285 563 8 4

7 D 尾崎　寛人 近畿大学 RCM 335 335 670 31 9

8 A 岡本　大知 星翔高校 RCM 241 226 467 2 1

8 B 向井　徹 近畿大学 RCM 317 317 634 21 6

8 C 竹内　凌一 大阪工業大学 RCM 310 282 592 14 3

8 D 千葉　恭平 近畿大学 RCM 329 323 652 21 8

9 A 槙矢　剛 近畿大学 RCM 291 301 592 15 6

9 B 福田　勝弘 堺クラブ RCM 251 244 495 3 0

9 C 山田　啓睦 近畿大学 RCM 330 325 655 25 4

9 D 中村　眞次 千里クラブ RCM 224 225 449 4 1

10 A 上岡　純也 大阪大学 RCM 259 265 524 8 1

10 B 松下　文香 近畿大学 RCW 310 334 644 21 6

10 C 岡村　果怜 星翔高校 RCW 268 294 562 10 5

10 D 中村　由美子 千里クラブ RCW 256 265 521 3 2

場所：平成２７年８月９日

浜寺アーチェリー練習場

平成２７年度大阪府記録会３ 成績表

競技者番号



氏　名 所　属 種別 70/50m① 70/50m② TOTAL 10 9
1 A 今井　雅樹 近畿大学 RCM 322 317 639 20 6

1 B 村山　恒平 大阪大学 RCM 278 257 535 11 3

1 C 岡崎　和樹 星翔高校 RCM 292 290 582 7 4

1 D 尾崎　寛人 近畿大学 RCM 341 333 674 33 11

2 A 近　大志 大阪大学 RCM 227 214 441 3 1

2 B 大橋　慧士 星翔高校 RCM 311 286 597 12 6

2 C 津田　勇志 近畿大学 RCM 320 315 635 14 6

2 D 佐藤　玄基 大阪大学 RCM 293 282 575 8 1

3 A 岡本　大知 星翔高校 RCM 243 260 503 5 1

3 B 小宮山　昌彦 大阪市ア協 RCM 199 182 381 4 0

3 C 竹内　凌一 大阪工業大学 RCM 299 295 594 9 1

3 D 向井　徹 近畿大学 RCM 306 323 629 18 7

4 A 愛甲　善之助 大阪大学 RCM 104 196 300 4 0

4 B 槙矢　剛 近畿大学 RCM 280 303 583 9 2

4 C 坂口　喜弘 千里クラブ RCM 245 264 509 4 0

4 D 山本　和樹 近畿大学 RCM 324 321 645 21 7

5 A 鈴江　卓也 大阪大学 RCM 290 296 586 10 2

5 B 山本　創 近畿大学 RCM 308 309 617 14 6

5 C 川向　秀範 近畿大学 RCM 328 309 637 20 6

5 D 中浦　将来 大阪大学 RCM 187 途中棄権 187 4 1

6 A 岡田　駿 大阪工業大学 RCM 280 289 569 7 1

6 B 谷野　修平 大阪大学 RCM 312 319 631 16 6

6 C 古賀　翔太 近畿大学 RCM 285 288 573 13 5

6 D 田々美　雄一 近畿大学 RCM 311 319 630 16 3

7 A 丸山　正晴 大阪大学 RCM 欠　席

7 B 村上　龍之介 近畿大学 RCM 281 303 584 9 2

7 C 平野　陽大 大阪大学 RCM 220 236 456 4 0

7 D 松下　文香 近畿大学 RCW 324 320 644 23 6

8 A 鎌森　虹帆 近畿大学 RCW 305 318 623 19 3

8 B 菊池　百花 近畿大学 RCW 301 307 608 10 3

8 C 堀口　理沙 近畿大学 RCW 296 297 593 8 2

8 D 岡村　果怜 星翔高校 RCW 243 268 511 2 1

9 A 秋葉　良彦 千里クラブ CPM 279 286 565 6 2

9 B 福元　規明 悠弓クラブ CPM 295 283 578 10 2

9 C 有迫　幸樹 Bull's-eye CPM 338 338 676 31 12

9 D 松本　成師 大阪市ア協 CPM 292 269 561 9 4

10 A 日根野谷　栄一 Bull's-eye CPM 316 325 641 20 5

10 B 佐々木　善信 千里クラブ CPM 339 342 681 40 18

10 C 浜田　好子 千里クラブ CPW 304 321 625 12 6

10 D 芳野　静香 aim CPW 欠　席

平成２７年度大阪府記録会４　成績表

競技者番号

場所：平成２７年８月９日

浜寺アーチェリー練習場


